
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

1-  Këngëtarë ,Sasia 6(gjashtë ) persona  

Në kuadër të festave lokale si festa ``24 Korrikut `` në muajin Korrik , ``Festa e Ullirit ``në 

muajin Tetor dhe ``Njeriu i Vitit ``në muajin dhjetor,  për cdo aktivitete na nevojitet nga 2 (dy) 

këngëtarë .  

     2-Vajza Myzeqare ,Sasia 135 (një qind e tridhjetë e pesë )  copë           

 Materiali Bronz , bashkëngjitur do të gjeni foto të modelit .                                                                                                                             

    3-Qytetar Nderi, Sasia 20 (njëzetë) copë .  

Qytetar Nderi sipas modelit të fotos bashkëlidhur   

  4- Ftesa për të ftuarit ,Sasia 300 (treqind ) copë . 

Materiali karton dhe te specifikuara sipas festave ``24 Korrikut `` në muajin Korrik , ``Festa e 

Ullirit ``në muajin Tetor dhe ``Njeriu i Vitit ``në muajin dhjetor dhe dizanj. 

   5-Certifikata të Ndryshme ,Sasia 50 (pesëdhjetë )copë . 

Material kartoni në formatin A4  

   6-Shishe vaj Ulliri , Sasia 20(njëzetë ) copë .  

Material qelq , me etikë me logon e Bashkisë Roskovec si edhe me tapë . Në masën 750 ml .  

7-Canta rrobe,Sasia 150 (një qind e pesëdhjetë ) copë .  

Canta është material rrobë 25 cm e gjerë dhe 30 cm e gjatë , ngjyrë bezhë dhe me logon e 

bashkisë . Bashkëngjitur do të gjeni edhe foto të modelit . 

8-Simbole të Bashkisë ,Sasia 30 (tridhjetë ) copë .  

Sipas fotos bashkelidhur  

9-Kartolina , Sasia 300 (treqind )copë .  

Materiali karton+dizanj .  

10-Kupa 24 Korriku , sasia 2 (dy) copë . 

Në kuadër të festës së 24 Korrikut , organizohet edhe kupa 24 Korriku për skuadrën fituese 

.Bashkëngjitur edhe modelin e kupës /  

11-Medalje ,Sasia 4 (katër ) 



Në kuadër të festës së 24 Korrikut , jepen medalje për fituesit ..Bashkëngjitur edhe modelin e 

medaljes .  

12-Sapunë , Sasia 50 (pesëdhjetë) copë  

Sapunë organik të prodhuar me mbetjen e ullirit si dhe me veshje të plotë dhe me etiketë ku të 

jetë shkruajtur dhe se me cfare arome është sapuni i prodhuar  

13-Kulinarizëm ,Sasia 10(dhjetë )persona .  

Vlersim për personat që do të angazhohen për gatimet tradicionale, vlera duhet te jete e 

pandryshuar, (2000)  

14-Juria e Vlerësimit , Sasia 30 , (tridhjetë ) persona .  

Shpërblim për jurin e vlersimit për 10 titujt për aktivitetin “Njeriun e Vitit” Vlera është e 

pandryshuar,(5000) 

15-Vlerësim për fituesit , Sasia 10 (dhjetë )persona .  

Vlersimi për10 titujt për aktivitetin “Njeriun e Vitit” . Vlera është e pandryshuar. (5000) 

16-Skena  

Skena do të përdoret për aktivitetet e``24 Korriku ``.Skena duhet të jetë standarte dhe duhet të 

ketë ndricim të përfshirë .  

 


